
 

 

新型コロナウイルス拡大防止策について 

平素より馬木てづくり工房おかちゃんをご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。全国で新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、みなさん不安な毎日を

過ごされていると思います。当店では、店舗営業を下記の通り充分な感染予防

策をとりながら進めて参ります。 

＊入店時にすべてのお客様に手指の消毒をお願い致します。 

＊感染予防のために、スタッフはマスクを着用しています。 

＊出店前のスタッフの体調管理を徹底して行い、検温を実施し記録しておりま

す。 

＊レジ前にビニールシートを張り、スタッフとお客様との感染予防に努めていま

す。 

＊店内の喚起を定期的に行っております。また、スムーズに商品をお渡しでき

るようにＴＥＬ予約(082899-5773)も伺っておりますので、ご利用ください。 

また、ネット販売・地方発送も随時行っておりますので自宅にいながらのご注

文をご利用下さい。オンラインショップはこちら 

 

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

https://www.okachan.co.jp/wp/wp-content/uploads/2020/05/infectioncontrol.pdf#page=1
https://www.okachan.co.jp/wp/wp-content/uploads/2020/05/infectioncontrol.pdf#page=1
https://www.okachan.co.jp/item/

